
Муниципальное общеобразовательное учреждение:  

средняя общеобразовательная школа № 15 г. Борзя 

 

 

 

ПРИКАЗ 

25 октября 2021 г.                                                                                                    №209-од 

Об организации школьного спортивного клуба 

на 2021-2022 учебный год 

 

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 22 ноября 2019 года 

и в соответствии с планом спортивно массовых мероприятий на 2021-2022 учебный год с 

целью активизации физкультурно-спортивной работы, развития в школе традиционных и 

наиболее популярных видов спорта, вовлечения обучающихся школы в систематические 

занятия физической культурой и спортом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба в 2021 -2022 учебном году. 

2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя физической культуры 

Золотухину Ольгу Борисовну. 

3. Утвердить состав школьного спортивного клуба: 

- Золотухина Ольга Борисовна – руководитель клуба; 

- Зимина Яна Алексеевна – учитель физической культуры;  

- Супрун Н.А. – зам. директора по ВР; 

- Блинова Елизавета – учащаяся 9 класса; 

- Кошечкин Илья – учащийся 11 класса. 

4. Утвердить Устав спортивного школьного клуба 

5. Членам школьного спортивного клуба: 

5.1. в своей деятельности руководствоваться Уставом школьного спортивного клуба; 

5.2.принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч в течение 

учебного года. 

6. Утвердить Календарный план работы школьного спортивного клуба МОУ СОШ № 15 г. 

Борзя на 2021-2022 учебный год (Приложение 1) 

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Супрун Н. А. 

 

 

                         Директор школы                                                       О.В. Кузнецова 

 


		2021-10-25T18:52:13+0900
	Кузнецова О.В.
	я подтверждаю этот документ




